

## Vyúčtování víceprací a méněprací

Vícepráce, méněpráce - jedná se o práce nad rámec výkazu výměr

| <b>Vícepráce</b>  | <b>Počet</b> | <b>MJ</b> | <b>Kč/MJ</b>      | <b>Celkem</b> |
|---|--------------|-----------|-------------------|---------------|
| <b>Vícepráce stavební část</b>  |              |           |                   |               |
| Demontáž a likvidace elektro - kabeláž, svítidla, zářivky, lampy                        | 1            | kpl       | 12 840 Kč         | 12 840 Kč     |
| Demontáž původních vrat   | 8            | ks        | 1 790 Kč          | 14 320 Kč     |
| Demontáž nesoudržného betonu na soklové přízdívce                                       | 114          | bm        | 50 Kč             | 5 700 Kč      |
| Zřízení a odstranění bednění a dobetonování vrchní části přízdívky betonem              | 114          | bm        | 198 Kč            | 22 572 Kč     |
| Dorovnání stěn soklu XPS tl. 30 mm  | 13           | m2        | 282 Kč            | 3 666 Kč      |
| Demontáž původních háků žlabů   | 1            | kpl       | 7 340 Kč          | 7 340 Kč      |
| Dodávka a montáž nových háků  | 76           | ks        | 128 Kč            | 9 728 Kč      |
| Dodávka a montáž vyztužení stropních plechů úhelníkem 60x60x6 mm                        | 106          | bm        | 203 Kč            | 21 518 Kč     |
| Dodávka a montáž profilu U 160 pro nové rámy vrat                                       | 16,8         | bm        | 660 Kč            | 11 088 Kč     |
| Zámečnické přípomocné práce   | 1            | kpl       | 9 930 Kč          | 9 930 Kč      |
| Dodávka a montáž opěrné zdi ze ztraceného bednění tl. 20 cm                             | 13,5         | m2        | 562 Kč            | 7 587 Kč      |
| Dodávka a montáž betonu vč. armatury  | 4            | m3        | 4 230 Kč          | 16 920 Kč     |
| Dodávka a montáž nabetonávky ztraceného bednění (vč. zřízení a odstranění bednění stěn) | 13           | bm        | 326 Kč            | 4 238 Kč      |
| Fasádní nátěr soklu domu  | 108          | m2        | 190 Kč            | 20 520 Kč     |
| <b>Vícepráce elektro</b>  |              |           |                   |               |
| Dodávka a montáž zásuvka 230V   | 1            | ks        | 300 Kč            | 300 Kč        |
| Dodávka a montáž vypínače k osvětlení   | 5            | ks        | 350 Kč            | 1 750 Kč      |
| Dodávka a montáž rozbočných krabic  | 4            | ks        | 192 Kč            | 768 Kč        |
| Dodávka a montáž nožových pojistek PN1 40A  | 3            | ks        | 180 Kč            | 540 Kč        |
| Přesun hmot   | 1            | kpl       | 5 800 Kč          | 5 800 Kč      |
| Doprava , režie   | 1            | kpl       | 7 300 Kč          | 7 300 Kč      |
| <b>Méněpráce</b>  |              |           |                   |               |
| Bourání základové rampy ze ŽB   | -12,8        | m3        | 2 020 Kč          | -25 856 Kč    |
| <b>Celkem bez DPH</b>   |              |           | <b>158 569 Kč</b> |               |